

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6国道246号厚木秦野道路管理工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月10日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

藤坂 幸輔

受注者 住所 神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢中町6番7号

氏名 藤造園建設株式会社 代表取締役

藤巻 慎司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【伊勢原地区】		式	1		29,921,757	
除草工		式	1		29,663,717	
道路除草工		式	1		29,663,717	
除草		m2	379,500	75.22	28,545,990	
(1)		m2	12,700	88.01	1,117,727	
除草		m2	12,700	88.01	1,117,727	
(2)		m2	12,700	88.01	1,117,727	
応急処理工		式	1		160,294	
応急処理作業工		式	1		160,294	
応急処理		式	1		160,294	
仮設工		式	1		97,746	
交通管理工		式	1		97,746	
交通誘導警備員		式	1		97,746	
直接工事費		式	1		29,921,757	
共通仮設費		式	1		2,677,798	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,677,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【厚木地区】		式	1		13,110,721	
除草工		式	1		12,868,972	
道路除草工		式	1		12,868,972	
除草						
(1)		m2	55,500	75.22	4,174,710	
除草						
(2)		m2	58,500	88.01	5,148,585	
集草						
		m2	47,100	28.68	1,350,828	
積込運搬						
		m2	47,100	32.63	1,536,873	
除草処分						
		t	44	14,954	657,976	
応急処理工						
		式	1		160,294	
応急処理作業工						
		式	1		160,294	
応急処理						
		式	1		160,294	
仮設工						
		式	1		81,455	
交通管理工						
		式	1		81,455	
交通誘導警備員						
		式	1		81,455	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【秦野地区】		式	1		1,057,899	
除草工		式	1		816,150	
道路除草工		式	1		816,150	
除草						
(1)		m2	5,000	75.22	376,100	
除草						
(2)		m2	5,000	88.01	440,050	
応急処理工						
		式	1		160,294	
応急処理作業工						
		式	1		160,294	
応急処理						
			1	160,294	160,294	
仮設工						
		式	1		81,455	
交通管理工						
		式	1		81,455	
交通誘導警備員						
		式	1		81,455	
直接工事費						
		式	1		1,057,899	
共通仮設費						
		式	1		252,357	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		252,357	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		1,310,256	
現場管理費		式	1		809,414	
工事原価		式	1		2,119,670	